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Grupa Azoty Sponsorem XXXIII Targów Rolnych Agro Pomerania
w Barzkowicach

W miniony weekend odbyły się Targi Rolne Agro Pomerania w Barzkowicach w województwie zachodnio-
pomorskim. Wydarzeniu towarzyszyły również dożynki, czyli tradycyjne, coroczne święto plonów.
Sponsorem wydarzenia była Grupa Azoty.

Targi Rolne Agro Pomerania to jedna z największych imprez rolniczych w Polsce. To okazja do wymiany
doświadczeń nie tylko pomiędzy rolnikami, ale także m.in. producentami maszyn rolniczych oraz
przedstawicielami branży chemiczno-nawozowej. 

W trakcie uroczystości nie zabrakło tradycyjnego elementu każdych dożynek, czyli wyboru najładniejszego
wieńca. Nagrody laureatom konkursu, ufundowane przez Grupę Azoty, w kategorii „forma dowolna” wręczył
Tomasz Cekała, Prezes Zarządu Agrochem Puławy, spółki wchodzącej w skład Grupy Kapitałowej Grupa Azoty.

- Agro Pomerania to targi z uznaną renomą. Jako Grupa Azoty cieszymy się, że mogliśmy być obecni podczas
tego wydarzenia. Tego typu przedsięwzięcia to doskonała okazja do bezpośrednich rozmów z rolnikami. Dzięki
takim spotkaniom jeszcze lepiej poznajemy ich oczekiwania i możemy dopasowywać nasze portfolio do
konkretnych potrzeb rolników - mówi Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.

Podczas imprezy odbyła się również prezentacja potraw przygotowanych przez lokalne Koła Gospodyń Wiejskich
oraz pokaz zwierząt hodowlanych. Część artystyczną wypełnił coroczny Przegląd Kapel Ludowych.
Organizatorem Targów Rolnych Agro Pomerania był Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego.

- XXXIII Barzkowickie Targi Rolne Agro Pomerania wieńczy tradycyjne Święto Plonów – jedno z najważniejszych
świąt polskiego rolnictwa. Ma ono wymiar symboliczny i wyjątkową rangę, ponieważ jest formą podziękowania



wszystkim rolnikom za ich ciężką, całoroczną pracę. Jako Grupa Azoty od blisko stu lat wspieramy rolników
w staraniach o to, aby uprawy były nie tylko obfite, ale również przewidywalne i powtarzalne. Produkujemy
nawozy, stale doskonaląc ich formuły, ale także dostarczamy producentom żywności coraz szerszą paletę
rozwiązań w obszarze nawożenia – dodaje Tomasz Cekała, Prezes Zarządu Agrochem Puławy.

 

 

 



 

 


